

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.127 - 001 บ้านนาเยี่ย หมู่ที่ 1 (เชื่อมบ้านนาดี หมู่ที่ 3 ตำบลนาดี) อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

## 2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.127 - 001 บ้านนาเยี่ย หมู่ที่ 1 (เชื่อมบ้านนาดี หมู่ที่ 3 ตำบลนาดี) อำเภอนาเยี่ย หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาจาน / เทศบาลตำบลนาจาน จังหวัดอุบลราชธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 9,640,000.00 ..... บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 15 กุมภาพันธ์ 2564 ..... เป็นเงิน ..... 10,319,808.59 ..... บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วุฒิไกร สุขสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล

7.2 ฉันทนา ศรีหัน กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการจัดเก็บรายได้

7.3 วุฒิชัย หลักทัญ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.127 - 001 บ้านนาเยี่ย หมู่ที่ 1 (เชื่อมบ้านนาดี หมู่ที่ 3 ตำบลนาดี) อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,350.000	1.68	5,628.00	1.3327	2.23	7,500.43
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,675.000	134.89	225,940.75	1.3327	179.76	301,111.23
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	502.000	150.57	75,586.14	1.3327	200.66	100,733.64

วุฒิไกร สุขสำราญ

15 กุมภาพันธ์ 2564 15:59:52

หน้า 1 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.127 - 001 บ้านนาเยี่ย หมู่ที่ 1 (เชื่อมบ้านนาดี หมู่ที่ 3 ตำบลนาดี ) อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	837.000	371.14	310,644.18	1.3327	494.61	413,995.49
5	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	16,750.000	392.84	6,580,070.00	1.3327	523.53	8,769,259.28

วุฒิไกร สุขสำราญ

15 กุมภาพันธ์ 2564 15:59:52

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.127 - 001 บ้านนาเยี่ย หมู่ที่ 1 (เชื่อมบ้านนาดี หมู่ที่ 3 ตำบลนาดี ) อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	158.88	6,355.20	1.3327	211.73	8,469.57
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,635.000	138.44	226,349.40	1.3327	184.49	301,655.84
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,350.000	48.62	162,877.00	1.3327	64.79	217,066.17
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKING)							
9	4.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	754.000	196.00	147,784.00	1.3327	261.20	196,951.73
	4.2 งานป้ายโครงการ							
10	4.2.1 ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 X 2.40 เมตร	ป้าย	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3327	3,065.21	3,065.21
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>10,319,808.59</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.127 - 001 บ้านนาเยี่ย หมู่ที่ 1 (เชื่อมบ้านนาดี หมู่ที่ 3 ตำบลนาดี ) อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.127 - 001 บ้านนาเยี้ย หมู่ที่ 1 (เชื่อมบ้านนาดี หมู่ที่ 3 ตำบลนาดี ) อำเภอนาเยี้ย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาจาน/เทศบาลตำบลนาจาน

วุฒิไกร สุขสำราญ

( วุฒิไกร สุขสำราญ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉันทนา ศรีหั้น

( ฉันทนา ศรีหั้น )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย หลักหาญ

( วุฒิชัย หลักหาญ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิไกร สุขสำราญ

15 กุมภาพันธ์ 2564